2019年菏泽市公安机关面向公安院校

公安专业应届毕业生考试录用公务员

（人民警察）体检公告
根据全省考试录用公务员有关规定，现将2019年菏泽市公安机关面向公安院校公安专业应届毕业生考试录用公务员（人民警察）体检有关事项公告如下：
一、体检项目和标准
本次录用体检工作，执行人社部发〔2016〕140号文件、人社部发〔2010〕82号文件等有关规定。
二、体检集合时间地点
本次录用体检在市公务员主管部门指导下实施。体检在省公务员主管部门指定的医疗机构进行。
集合时间：2019年8月13日早晨6︰45（体检人员见附件1）。
集合地点:菏泽市公安局西大门口（八一路与天香路交叉口东北侧）。
除特殊情况经市公务员主管部门同意外，体检人员不按规定的时间、地点参加体检的，视作放弃体检。
三、体检注意事项
（一）考生需携带有效居民身份证、笔试准考证、面试通知单（不准携带任何通信工具和物品包参加体检）和体检费300元，空腹参加体检（完成抽血、B超检查后统一安排早餐）。
（二）体检人员应主动配合工作人员和体检医师认真完成全部体检项目，经工作人员或体检医师提醒在规定时间仍不按要求完成体检项目的，视同自动放弃体检资格。
（三）体检人员在体检过程中有意隐瞒影响录用的疾病或者病史的，招录机关将给予其不予录用或者取消录用的处理；体检人员在体检过程中有串通体检工作人员作弊或者请他人顶替体检以及交换、替换化验样本等作弊行为的，体检结果无效，招录机关将给予其不予录用或者取消录用的处理，并报省公务员主管部门按照有关规定处理。
（四）体检人员对非当日、非当场复检的体检项目结果有疑问时，可以在接到体检结论通知之日起7日内，向体检实施机关提交复检申请，体检实施机关对体检结论有疑问的，在接到体检结论通知之日起7日内决定是否进行复检。复检只能进行1次，体检结果以复检结论为准。《公务员录用体检特殊标准（试行）》中的所有体检项目均不进行复检。
    附件：1、 体检人员名单.xls
          2、体检考生须知.docx
                           菏泽市公安局
   2019年8月6日